饶人社字〔2015〕34号
上饶市人力资源和社会保障局

关于举办2014年度军队转业干部

岗前培训班的通知

各县(市、区)人力资源和社会保障局,市直各有关单位：

根据省军转办、市军队转业干部安置工作小组关于做好军队转业干部培训工作的有关要求，结合我市实际情况，现就做好我市2014年度军队转业干部岗前培训工作有关事项通知如下：

一、参训对象
2014年度安置在市直、各县（市、区）机关事业单位的军队转业干部（不含中省直和政法系统）。
二、培训内容
培训内容主要包括上饶经济形势分析、十八届四中全会精神、《中华人民共和国公务员法》释义、公文写作、社会主义市场经济、依法行政、管理心理学、公共管理、中国国情概要、电子政务等。

三、培训时间和地点
（一）培训时间
培训时间为3月18日—3月31日；报到时间为3月18日下午。

（二）培训地点

培训地点为上饶市委党校。

四、参训要求

（一）各单位接本通知后，请及时通知军转干部按时报到参训，不能缺训。若确实有特殊情况不能参加培训的，须由接收单位向主管部门提出书面请假申请，市军转办批准。
（二）培训结束后，颁发《培训证书》，培训期间表现和学习成绩计入《培训登记表》存入本人档案，作为今后考核使用的重要依据。

五、其它事项
（一）参训军转干部报到时须带好军（警）官证和本人近期2寸免冠照片1张。

（二）参训军转干部如需就餐和住宿的集中在市委党校安排。
（三）联系人：
市人社局军转办          邓玲如   13970356791
市人社局人才培训中心    夏学金   13979362844

市人社局军转办          尹殿星   15270086011

市委党校                罗  松   13036251089
附件：2014年度上饶市军转干部岗前培训班参训名单
上饶市人力资源和社会保障局

2015年3月10日

    （此件主动公开）
附件：

2014年度上饶市军转干部岗前培训班参训名单
一、市直（29名）
周礼松      市行政服务中心

罗卫东      市扶贫和移民办公室
陈茂峰      市残联
祝钦富      市农业开发办
杨寿林      市粮食局
王诗乐      市委（政府）信访局
朱克华      市人大城建环资工委
陈红东      市委党校

叶小平      市台办

李学洪      市委老干局

黄忠坤      市民宗局

张启盛      市政协文史和学习委

周忠林      市工商联

付江浪      市供销合作社

张云生      市档案局

胡祖勇      市公路局

何东华      市城市管理局

徐艳成      市体育局
笪晓军      市科协

何  婷      市交通运输管理局

钱登科      市人民政府办公厅

吴利君      市人民防空办公室

李铮文      市交通运输管理局

黄毅民      市人力资源和社会保障局

王想林      市物价局

邱传平      市科技局

黄小平      市旅游委

柯维新      市交通运输管理局

袁  翼      市民政局
二、各县（市、区）23人
吴树宏      信州区供销社
苏有洪      信州区工信委
吴建军      上饶县委农工部

刘方文      上饶县精神文明办

郑乐发      上饶县应急办

张少青      上饶县民宗局

符  斌      上饶县委台工办

蔡开润      上饶县林业公安

方效卿      上饶县审计局

舒  帆      上饶县人力资源和社会保障局
徐信才      广丰县行政服务中心
徐诗杰      广丰县建设局

林  磊      广丰县人民防空办公室

邓万元      广丰县人力资源和社会保障局
叶皓辉      铅山县人民防空办公室

方志义      弋阳县林业局

王秋良      弋阳县民政局
周庆华      德兴市环保局
罗贤伍      德兴市人民防空办公室

俞关佑      婺源县环保局

程仁寿      婺源县紫阳镇人民政府

王玉珍      余干县发展改革委员会

姜言伦      万年县交通运输管理局

上饶市人力资源和社会保障局办公室      2015年3月10日印发